MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

_____________________________________________________________________________________________
CAMPUS S/N MORRO DO CRUZEIRO 354000-000 OURO PRETO MG  BRASIL

Homepage: www.prace.ufop.br – Telefone: 0xx(31) 3559-1271 – E-mail: pro-reitor@prace.ufop.br

EDITAL PRACE/UFOP Nº006/2018

Divulga o resultado da 3° Reunião de Ocupação de

vagas na moradia estudantil da Universidade Federal

de Ouro Preto/ UFOP, modalidade apartamento, no

primeiro semestre letivo de em conformidade com o

edital Prace/UFOP nº 006/2018.

A Pró-Reitora de Assuntos Comunitários e Estudantis da Universidade Federal de Ouro

Preto, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria Reitoria/UFOP 654, de 14

de setembro de 2017, divulga o resultado da terceira reunião de ocupação de vagas na

moradia estudantil da Universidade Federal de Ouro Preto/ UFOP, modalidade

apartamento, no primeiro semestre 2018 em conformidade com o edital Prace/UFOP nº

006/2018.

De acordo com o comparecimento na 3° Reunião de Ocupação (que ocorreu no dia

13/07/2018), os seguintes classificados não ocuparam as vagas e foram

desclassificados:

NOME     -      VAGAS MASCULINAS

LUCAS DUARTE SILVA

DOUGLAS DA SILVA GONCALVES

                   Ouro Preto, 13 de julho de 2018.

Natalia de Souza Lisboa

Pró-Reitora de Assuntos Comunitários e Estudantis

http://www.prace.ufop.br/
mailto:pro-reitor@prace.ufop.br
mailto:pro-reitor@prace.ufop.br